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S0t ne daten  shtatembedhjete  Prill viti dymije ¢ trembedhjete |, ne dhomen e
noterise Durres, para meje noteres LINDITA LULA , me zyre noleriale ne Durres,
L.11, Rruga “A.Goga™,u paragiten personalishi:

SHITESI:

. atesia Rrapi , | datelindjes 14.01,1985 lindur ne Kugove, me
banim ne Durres ,L.12, rruga “Vasil Kugi™idemtifikuar me leternjoltimin
nr.03 1458367,

BLERESE:
PLARENT GJINARI , atesia [rakli , i datelindjes 07,11,1969 | lindur ne Berat ,
me banim ne Durres, 1,13, identifikvar me  leternjoftimin nr.028419] 18,

madhore, me zoltesi te plote per te vepruar, te cilet me deshire te plote dhe vullnet te lire
me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash, ne baze te ligjit nr.9901
date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ dhe liglit nr.9723 date
3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™ , ne te cilen deklaruan:

Une Mitri Prifti jam ortak i votem i Shoqerise * RADA OIL INDUSTRY " SHPK ,
me seli ne Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Xhafeotaj, Shijak, prane tregut rural |, e
pajisur me NIPT L21410501A ;me nje kapital themelor prej 100 leke, duke zoteruar
une Mitri Prifti 100 % te kuotave te Kapitalit te kesaj shoqerie , shogeri e regjistruar
prane Qendres Kombetare te Regjistrimit, sic rezulton nga Ekstrakti | Regjistrit Tregtar
per te dhenat ¢ subjektit “RADA OIL INDUSTRY " SHPK leshuar ngs (Qendra
Kombetare e Regjistrimit .

Une Mitrl Priftl .nga kuotat ge zoleroj ne kapitalin ¢ kesaj shogerle .50 %, ia shes
zotit PLARENT GIINARI, kundrejt gmimit 50 ( pesedhjete) leke ,shume ¢ cila
eshte likuiduar nga bleresi jashte zyres noteriale dhe shitesi deklaroi se e ka marre
ne dorezim kete shume.

Shitesi garanton bleresin, per kalimin e pronesise se pjeseve te kapitalit te shogerise,
objekt | kesaj kontrate, ne gjendje te lire , nga cdo lloj detyrimi ndaj te treteve .

Une PLARENT GIINARI, jam dakort te blej nga zotl MITRI PRIFTT , kuota ne
kapitalin ¢ kesaj shogeric ne masen 50% |, ne shumen prej 50 (pesedhjete) leke, duke
ia paguar shitesit kete shume jashte zyres noteriale.

Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate dhe regjistrimin ¢ saj ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit ,behet kalimi i pronesise sz kuotave ne kapitalin themelor te shogerise
“RADA OIL INDUSTRY " shpk, nc masen 50% nga ortaku Milri Prifti tek ortaku
ticler PLARENT GIJINARI dhe pas keti veprimi Shogeria “RADA  OIL
INDUSTRY" SHPL, do te perbehet nga dy ortake , 2oterinjle MITRI PRIFTT dhe
PLARENT GJINARLduke zoteruar seicili nea 50% ne kuotat ¢ kapitalit te shogerise.
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honirata iu lesua te lartpermendurve me 7c tc lane dhe 16 gare nga une noteria dhe
past sta deklanian se permbajija ¢ konirates eshie konform vallnetit te tyre 12 [,

nenshkruhet para meje.
Une noteria verieta) ne baze te ligiit nr.7820 date 106.1994 “Per Noterine™ ne

Republiken ¢ Shqiperise,
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